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Ειςαγωγή 
 

Σα αποτελζςματα των πανελλαδικϊν εξετάςεων για τθν ειςαγωγι ςτθν Σριτοβάκμια Εκπαίδευςθ, οι βάςεισ και 

τα ςυγκριτικά των βάςεων ανακοινϊκθκαν από το  Τπουργείο Παιδείασ, Θρθςκευμάτων και Ακλθτιςμοφ ςτισ 

25/07/2024. Οι αντιςτοιχίεσ των Σμθμάτων δθμοςιεφτθκαν ςτθν Εφθμερίδα τθσ Μυβερνιςεωσ, αρ. φφλλου 

3836, 3 Ιουλίου 2024, τεφχοσ Β’ 38823 ωσ «Αρικμ. 72880/Η1, Αντιςτοιχίεσ Σμθμάτων, Ειςαγωγικϊν 

Ματευκφνςεων και Προγραμμάτων πουδϊν των Α.Ε.Ι. και των Ανϊτατων Εκκλθςιαςτικϊν Ακαδθμιϊν, 

ακαδθμαϊκοφ ζτουσ 2024-2025.» 

Θ παροφςα Ζκκεςθ παρουςιάηει ςυγκριτικά ςτοιχεία Βάςεων Ειςαγωγισ ακαδθμαϊκοφ ζτουσ 2024-25 ςτα 

Σμιματα του Οικονομικοφ Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν (ΟΠΑ) και ςε Αντίςτοιχα Σμιματα άλλων ΑΕΙ, λαμβάνοντασ 

υπόψθ τθ Γενικι ειρά Γενικϊν Νυκείων Θμεριςιων χολείων. υγκεκριμζνα, εμφανίηει ςυγκεντρωτικοφσ 

Πίνακεσ με το όνομα του Σμιματοσ, το Κδρυμα ςτο οποίο ανικει, τθ Βάςθ Ειςαγωγισ του ζτουσ 2024 και τα 

μόρια του Πρϊτου ειςαχκζντα. Επιπλζον, ζχουν ςχεδιαςτεί Διαγράμματα ανά ομάδα Σμθμάτων, όπου 

παρουςιάηονται οι Βάςεισ Ειςαγωγισ για το ζτοσ 2024 και τα Ξόρια πρόςβαςθσ του Πρϊτου ειςαχκζντοσ. το 

τζλοσ τθσ Ζκκεςθσ παρατίκενται Διαγράμματα τα οποία απεικονίηουν τθ Διαχρονικι Εξζλιξθ των Βάςεων 

Ειςαγωγισ ςτα Σμιματα του ΟΠΑ και ςτα αντίςτοιχα με αυτά για τα ζτθ 2020 ωσ 2024. 

 

Πίνακασ υντομογραφιών 

υντομογραφία Ζννοια 

ΑΠΘ ΑΡΙΣΟΣΕΝΕΙΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΘΕΑΝΟΟΙΜΘ 

ΔΙΠΑΕ ΔΙΕΘΟΕ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΕΝΝΑΔΟ 

ΔΠΘ ΔΘΞΟΜΡΙΣΕΙΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΘΡΑΜΘ 

ΔΤΣ.ΞΑΜ. ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΔΤΣΙΜΘ ΞΑΜΕΔΟΟΙΑ 

ΕΜΠΑ ΕΘΟΙΜΟ & ΜΑΠΟΔΙΣΡΙΑΜΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΑΘΘΟΩΟ 

ΕΝΞΕΠΑ ΕΝΝΘΟΙΜΟ ΞΕΟΓΕΙΑΜΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ 

ΘΕΑΝΙΑ (ΒΙΟΛΑΣΡ) ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΘΕΑΝΙΑ – ΣΞΘΞΑ ΠΝΘΡΟΦΟΡΙΜΘ ΞΕ ΕΦΑΡΞΟΓΕ ΣΘ ΒΙΟΛΑΣΡΙΜΘ 

ΘΕΑΝΙΑ (ΣΘΝΕΠ) ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΘΕΑΝΙΑ – ΣΞΘΞΑ ΠΝΘΡΟΦΟΡΙΜΘ ΜΑΙ ΣΘΝΕΠΙΜΟΙΟΩΟΙΩΟ 

ΟΠΑ ΟΙΜΟΟΟΞΙΜΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΑΘΘΟΩΟ 

ΟΠΑ (ΔΕΟ) 
ΟΙΜΟΟΟΞΙΜΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΑΘΘΟΩΟ – ΣΞΘΞΑ ΔΙΕΘΟΩΟ ΜΑΙ ΕΤΡΩΠΑΛΜΩΟ 
ΟΙΜΟΟΟΞΙΜΩΟ ΠΟΤΔΩΟ 

ΟΠΑ (ΟΙΜΟΟ) ΟΙΜΟΟΟΞΙΜΟ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΑΘΘΟΩΟ – ΣΞΘΞΑ ΟΙΜΟΟΟΞΙΜΘ ΕΠΙΣΘΞΘ 

ΠΑΔΑ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΔΤΣΙΜΘ ΑΣΣΙΜΘ 

ΠΑΞΑΜ ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΞΑΜΕΔΟΟΙΑ 

ΠΑΞΑΜ (Π) 
ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΞΑΜΕΔΟΟΙΑ – ΣΞΘΞΑ ΕΦΑΡΞΟΞΕΟΘ ΠΝΘΡΟΦΟΡΙΜΘ - 
ΠΝΘΡΟΦΟΡΙΑΜΑ ΤΣΘΞΑΣΑ 

ΠΑΞΑΜ (ΤΠΟΝ) 
ΠΑΟΕΠΙΣΘΞΙΟ ΞΑΜΕΔΟΟΙΑ – ΣΞΘΞΑ ΕΦΑΡΞΟΞΕΟΘ ΠΝΘΡΟΦΟΡΙΜΘ - ΕΠΙΣΘΞΘ ΜΑΙ 
ΣΕΧΟΟΝΟΓΙΑ ΤΠΟΝΟΓΙΣΩΟ 

ΠΑΠΕΙ ΠΑΟEΠΙΣΘΞΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩ 
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Αντίςτοιχα Τμήματα Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Τεχνολογίασ (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΟΠΑ 18.175 19.500 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΠΑΣΡΩΟ 10.940 19.030 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 9.350 17.975 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΔΠΘ 8.270 12.900 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΕΝΞΕΠΑ 8.180 17.220 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  

ΔΤΣ.ΞΑΜ. 7.970 16.000 
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φγκριςη Βάςεων Ειςαγωγήσ και Μόρια Πρώτου ειςαχθζντοσ ςτην ομάδα αντιςτοίχιςησ 
Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Σεχνολογίασ 

ΒΑΕΙ (2024) ΞΟΡΙΑ ΠΡΩΣΟΤ 
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Αντίςτοιχα Τμήματα Οικονομικών Επιςτημών (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ ΟΠΑ (ΟΙΜΟΟ) 15.700 18.850 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΤΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΤΔΩΝ 

ΟΠΑ (ΔΕΟ) 14.790 17.570 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΗΜΗ ΠΑΠΕΙ 14.660 18.310 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΠΑΞΑΜ 14.210 18.950 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΕΜΠΑ 13.574 17.304 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΑΠΘ 13.090 17.390 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΠΑΣΡΩΟ 12.290 17.820 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΘΕΑΝΙΑ 11.795 17.406 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 11.375 17.250 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΜΡΘΣΘ 10.925 16.990 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΔΠΘ 9.764 17.112 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 9.670 14.610 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΔΙΠΑΕ 9.080 16.200 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΔΤΣ.ΞΑΜ. 8.870 14.770 
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ΒΑΕΙ (2024) ΞΟΡΙΑ ΠΡΩΣΟΤ 
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Αντίςτοιχα Τμήματα Οργάνωςησ και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  

ΟΠΑ 17.025 19.225 

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  

ΠΑΠΕΙ 16.180 17.920 

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  

ΠΑΞΑΜ 15.375 18.871 

ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  ΠΑΔΑ 12.560 17.230 

ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  ΠΑΣΡΩΟ 11.625 17.850 

ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  ΘΕΑΝΙΑ 9.405 15.225 

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  

ΔΙΠΑΕ 8.750 15.250 

ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ  ΑΙΓΑΙΟΤ 7.830 17.815 
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φγκριςη Βάςεων Ειςαγωγήσ και Μόρια Πρώτου ειςαχθζντοσ ςτην ομάδα αντιςτοίχιςησ 
Οργάνωςησ και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων 

ΒΑΕΙ (2024) ΞΟΡΙΑ ΠΡΩΣΟΤ 
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Αντίςτοιχα Τμήματα Λογιςτικήσ και Χρηματοοικονομικήσ (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΠΑ 15.340 18.865 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΑΞΑΜ 13.775 18.850 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΑΔΑ 12.321 14.351 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΑΝΙΑ 8.863 15.543 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 8.695 13.145 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΞΕΠΑ 8.580 15.510 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΠΘ 7.920 15.360 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 7.570 10.930 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΤΣ.ΞΑΜ. 7.550 13.580 
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Αντίςτοιχα Τμήματα Πληροφορικήσ (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΠΘ 17.440 19.340 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  ΟΠΑ 17.220 19.420 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΜΠΑ 17.075 19.275 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΠΑΠΕΙ 16.740 18.460 

ΕΦΑΡΜΟΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ - ΕΠΙΣΗΜΗ ΚΑΙ 
ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΠΟΛΟΓΙΣΩΝ 

ΠΑΞΑΜ (ΤΠΟΝ) 16.735 18.520 

ΕΦΑΡΜΟΜΕΝΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 
ΤΣΗΜΑΣΑ 

ΠΑΞΑΜ (Π) 16.375 18.310 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΗΛΕΜΑΣΙΚΗ ΧΑΡΟΜΟΠΕΙΟ 16.170 18.060 

ΕΠΙΣΗΜΗ ΤΠΟΛΟΓΙΣΩΝ ΜΡΘΣΘ 15.813 18.800 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕ ΣΗ ΒΙΟΪΑΣΡΙΚΗ  ΘΕΑΝΙΑ (ΒΙΟΛΑΣ) 12.725 18.350 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΘΕΑΝΙΑ (ΣΘΝΕΠ) 12.375 18.825 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΔΠΘ 12.135 17.180 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 11.425 16.925 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΔΤΣ.ΞΑΜ. 10.500 17.020 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΙΟΟΙΟ 9.630 16.930 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 9.625 15.987 
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12.375 12.135 

11.425 
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φγκριςη Βάςεων Ειςαγωγήσ και Μόρια Πρώτου ειςαχθζντοσ ςτην ομάδα αντιςτοίχιςησ 
Πληροφορικήσ 

ΒΑΕΙ (2024) ΞΟΡΙΑ ΠΡΩΣΟΤ 
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Τμήματα του ΟΠΑ χωρίσ αντιςτοίχιςη (2024) 
ΟΟΟΞΑ ΣΞΘΞΑΣΟ / ΧΟΝΘ ΙΔΡΤΞΑ ΒΑΕΙ 

(2024) 
ΞΟΡΙΑ 

ΠΡΩΣΟΤ 

ΜΑΡΚΕΣΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ  

ΟΠΑ 15.975 18.625 

ΣΑΣΙΣΙΚΗ  ΟΠΑ 13.982 18.408 

 

 

 

  

15.975 

13.982 

18.625 
18.408 

10.000

11.000

12.000

13.000

14.000

15.000

16.000

17.000

18.000

19.000

20.000

ΟΠΑ ΟΠΑ 

ΞΑΡΜΕΣΙΟΓΜ ΜΑΙ ΕΠΙΜΟΙΟΩΟΙΑ  ΣΑΣΙΣΙΜΘ  

Βάςεισ Ειςαγωγήσ και Μόρια Πρώτου ειςαχθζντοσ ςτα Σμήματα του ΟΠΑ χωρίσ αντιςτοίχιςη 

ΒΑΕΙ (2024) ΞΟΡΙΑ ΠΡΩΣΟΤ 
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Διαχρονική Εξέλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτα Τμήματα του ΟΠΑ και ςε 

Αντίςτοιχα Τμήματα άλλων ΑΕΙ 
 

 

2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 17.900 18.422 17.925 18.350 18.175

ΔΤΣ.ΞΑΜ. 7.970

ΠΑΣΡΩΟ 10.940

ΕΝΞΕΠΑ 8.180

ΔΠΘ 8.270

ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 9.350
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτο Σμήμα Διοικητικήσ Επιςτήμησ και 
Σεχνολογίασ 
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2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ (ΟΙΜΟΟ) 15.800 15.888 15.750 16.250 15.700

ΟΠΑ (ΔΕΟ) 14.100 14.384 14.780 15.170 14.790

ΠΑΞΑΜ 14.425 14.276 13.740 14.040 14.210

ΠΑΠΕΙ 14.275 14.290 14.480 14.920 14.660

ΑΠΘ 13.450 13.408 12.880 13.020 13.090

ΕΜΠΑ 13.675 13.617 13.428 13.818 13.574

ΘΕΑΝΙΑ 12.625 11.995 12.186 12.247 11.795

ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 11.925 11.395 11.850 11.475 11.375

ΠΑΣΡΩΟ 12.200 11.735 12.440 12.378 12.290

ΔΠΘ 10.600 9.950 10.728 9.916 9.764

ΜΡΘΣΘ 10.150 10.384 11.040 10.885 10.925

ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 9.175 9.491 9.770 9.470 9.670

ΔΤΣ.ΞΑΜ. 8.870

ΔΙΠΑΕ 9.080
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτα αντίςτοιχα Σμήματα Οικονομικών Επιςτημών 
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2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 16.400 17.146 16.975 17.400 17.025

ΠΑΠΕΙ 14.900 15.163 15.840 16.390 16.180

ΠΑΞΑΜ 14.100 14.417 14.279 15.097 15.375

ΠΑΣΡΩΟ 11.150 10.943 11.425 11.500 11.625

ΑΙΓΑΙΟΤ 5.600 7.495 8.190 7.925 7.830

ΔΙΠΑΕ 8.750

ΘΕΑΝΙΑ 9.405

ΠΑΔΑ 12.560
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτα αντίςτοιχα Σμήματα Οργάνωςησ και 
Διοίκηςησ Επιχειρήςεων 
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2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 16.325 16.509 15.695 16.200 15.340

ΠΑΞΑΜ 14.725 14.500 14.025 14.275 13.775

ΠΑΔΑ 12.321

ΔΤΣ.ΞΑΜ. 7.550

ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 8.695

ΕΝΞΕΠΑ 8.580

ΔΠΘ 7.920

ΘΕΑΝΙΑ 8.863

ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 7.570
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτα αντίςτοιχα Σμήματα Λογιςτικήσ και 
Χρηματοοικονομικήσ 
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2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 16.550 17.245 17.150 17.670 17.220

ΕΜΠΑ 16.925 17.537 17.385 17.785 17.075

ΑΠΘ 16.800 17.339 17.090 17.730 17.440

ΠΑΠΕΙ 16.150 16.799 16.605 17.220 16.740

ΧΑΡΟΜΟΠΕΙΟ 15.575 16.082 16.220 16.910 16.170

ΜΡΘΣΘ 15.075 15.603 15.617 16.047 15.813

ΘΕΑΝΙΑ (ΒΙΟΛΑΣΡ) 10.650 11.274 11.825 12.525 12.725

ΘΕΑΝΙΑ (ΣΘΝΕΠ) 11.875 11.807 12.950 13.800 12.375

ΙΟΟΙΟ 10.350 10.011 10.770 10.290 9.630

ΠΕΝΟΠΟΟΟΘΟΤ 10.450 10.511 11.875 11.650 11.425

ΠΑΞΑΜ (ΤΠΟΝ) 16.125 16.606 16.330 17.095 16.735

ΠΑΞΑΜ (Π) 15.850 16.230 16.085 16.900 16.375

ΔΤΣ.ΞΑΜ. 10.500

ΔΠΘ 12.135

ΙΩΑΟΟΙΟΩΟ 9.625
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτα αντίςτοιχα Σμήματα Πληροφορικήσ 
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2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 15.000 15.617 15.675 16.200 15.975
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτο Σμήμα Μάρκετινγκ και Επικοινωνίασ 

2020 2021 2022 2023 2024

ΟΠΑ 13.425 13.316 13.828 14.268 13.982
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Διαχρονική εξζλιξη Βάςεων Ειςαγωγήσ ςτο Σμήμα τατιςτικήσ 


